
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

___________«ДЕТСКИЙ САД № 98»_____________
672030, Забайкальский край, г. Чита, 5 микрорайон д. 28-а, тел (3022) 23-88-72

e-mail: detskisad98@mail.ru

ПРИКАЗ

«18 » мая 2023 г. № 58

Об утверждении графика работы педагогов
на летний оздоровительный период 2023 года
В связи с ежегодными отпусками работников, для обеспечения

рационального использования рабочего времени всех специалистов ДОУ в

летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести расстановку педагогических и иных кадров по

возрастным группам, утвердить график работы на июнь-август 2023

года

2. Организовать совместную деятельность воспитателей и детей в

объединенных группах в соответствии с разновозрастными

особенностями развития детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ№98 А.П.Воловодюк

Ознакомлены


		2023-06-13T15:06:19+0900
	г.Чита
	Воловодюк Алена Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




